
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КОСТРОМА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 июня 2020 года № 4/14 

О графике приема документов Избирательной комиссии городского округа 

город Кострома Костромской области, окружных избирательных комиссий   

 

С учетом требований части 2 статьи 80 Избирательного кодекса 

Костромской области, на основании постановления избирательной комиссии 

Костромской области от 28 июля 2017 года № 311 «О возложении 

полномочий Избирательной комиссии городского округа город Кострома 

Костромской области на территориальную избирательную комиссию № 1 

города Костромы Костромской области, действующую на постоянной 

основе», Избирательная комиссия городского округа город Кострома 

Костромской области постановляет: 

1. Установить следующий график приема документов Избирательной 

комиссии городского округа город Кострома Костромской области, 

окружных избирательных комиссий, представляемых кандидатами для 

выдвижения и регистрации: 

 - в будние дни 9, 10, 13 -17,  20 - 24 , 27 - 31  июля  2020 года – с 09.00 

час. до 17.00 час., перерыв с 12.30 до 13.30 час.; 

03 августа 2020 года– с 09.00 час. до 18.00 час., перерыв с 12.30 до 13.30 час.; 

02 августа 2020 года - с 09.00 час. до 24.00 час.; перерыв с 12.30 до 13.30 час.; 

- в выходные дни  11,12,18,19, 25, 26 июля 2020 года с 10.00 час. до 14.00 час. 

2. Опубликовать данное постановление в периодических печатных 

изданиях и разместить на сайте Думы города Костромы. 

Председатель  

избирательной комиссии                                                          В.В. Долгий 

Секретарь  

избирательной комиссии                                                          С.Е. Крылова 


